
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА»
(Первомайское РУО)

ПРИКАЗ

30.06.2025 г. № 123/ 1-0

с. Первомайское

Об утверждении плана работы 
МКУ «Управление образования 
Администрации Первомайского района» 
на 2025-2026 учебный год

В целях организации работы МКУ Управление образования Администрации 
Первомайского района и подведомственных образовательных организаций в 2025- 
2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МКУ Управление образования Администрации 
Первомайского района на 2025-2026 учебный год.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

А.В.Тимков
8 - ( 38 ) - 245 - 2 - 28-83


